השחרור בערובה ולא ייפתח תיק חקירה נוסף נגדו, מן הראוי יהיה לשקול לבטל את התנאי האמור.

אשר על-כן הערר נדחה, בכפוף לאמור לעיל.

במועדים 6.9.17 ו-7.9.17, יוכל העורר לצאת מביתו, בלוויית אביו, לבית סחור, לרגל חתונת אחותו של

העורר. הוא יצא מן הבית ישירות לבית סחור ויחזור מבית סחור ישירות לביתו, הכל בליווי אביו.

ניתנה והודעה היום ה' אלול תשע"ז, 27/08/2017 במעמד הנוכחים.